20/04/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9CD2A599/03AGdBq27Urgn7QIu2_iGRVRDKuGRXCBvXVpyTlMDQFoHzii1KqKOPoJrVvt-Hjg_BBV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008 2021

CONTRATO Nº074/2021

ORIGEM PREGÃO Nº008/2021 - PP

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO
AFONSO

CONTRATADA(O)..... PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

OBJETO: Registro de Preço tipo menor preço, para aquisição de
material de limpeza para Educação e
também para o almoxarifado geral para suprir as demandas das demais
secretarias deste Município

VALOR TOTAL................: R$ 220.484,20 (duzentos e vinte mil,
quatrocentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade
0601.123610042.2.009 Manut das Ativ da Sec de Educação ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.22, no valor de R$ 49.263,20, Exercício 2021
Atividade 0301.041220007.2.003 Manut da Secretaria de
Administração , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.22, no valor de R$ 171.221,00

VIGÊNCIA.................. 19 de Abril de 2021 a 19 de Abril de 2022

DATA DA ASSINATURA 19 de Abril de 2021

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Calors
Código Identificador:9CD2A599

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/04/2021. Edição 2507
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/